

## PACHET PRODUSE PARCURI

I.D.: 102146926

Data publicarii 30.08.24 Coduri CPV 03000000-1

Pretul estimativ: 4.821,27 RON - 4.821,27 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE 9 TEVI COLOANA DIAMETRUL 63MM = 37,81 X 9 BUC. = 340,29 5 HIDRANTI DIAMETRUL 63MM - 14,28 X 5 BUC.= 71,40 5 ROBINETI SFEERICI DIAMETRUL 1TOL = 5,04 X5 BUC.= 25,20 5 TIJE ASPERSOR 50 CM. =5,04 X5 BUC.= 25,02 5 CAP ASPERSOR MICRO = 11,76 X 5 BUC. = 58,80 15 GARNITURI ETANSARE DIAMETRUL 63 = 1,58 X15 BUC = .25,20 1 DOP CAPAT DIAMERUL 63 = 7,56 X 1 BUC. - 7,56 2 CUPLAJE ALUMINIU DIAMETRUL 633MM = 25,21 X 2 BUC.= 50,42 1LITRU ULEI AMESTEC MAKITA = 38,65 X1 BUC. -38,65 5 TOIAG VERMOREL =16,80 X 5 BUC. = 84,00 3 LITRI ULEI HIDRAULIC = 13,44 X 3 L= 40,32 2 LITRI FUNGICID ORTIVA TOP = 339,44 X2 L.= 678,88 22 LITRI ERBICID TOTAL AGROGLIFO = 27,52 X22 L = 605,44 1 FOARFECA POMI BELLOTA = 247,89 X 1 BUC. = 247,89 3 FOARFECI VIE BELLOTA = 43,69 X 3 BUC. = 131,07 5 ASPERSOARE MICRO 14,28 X 5 BUC. =71,40 1 KG. INSECTICID MOSPILAN = 454,12 X 1KG. =454,12 2 DEMAROARE MOTOCOASA 42,01 X 2 BUC. = 84,02 2 CAP TRIMER 42,01 X 2 BUC. = 84,02 2 ROLE FIR TRIMER 51,26 X 2 BUC. = 102,52 2 LITRI ULEI AMESTEC STHIL = 42,01 X 2 BUC. = 84,02 1 TIJA PRELUNGIRE TOIAG VERMOREL = 33,61 X 1 BUC. = 33,61 1PLIC INSECTICID MOSPILAN 50 G. = 34,86 X 1BUC. = 34,86 2 PLIC NISORUN 50 G. = 25,68 X 2 BUC. = 51,36 2 PLIC CHAMP 250 G. = 32,11 X 2 BUC. = 64,22 5 METRI FURTUN ABSORTIE DIAMETRUL 2 TOLI = 19,31 X 5M. = 96,60 2 COLIERE TABLA 6,72 X 2 BUC. =13,44 1 CANEA DIAMETRUL 63 = 46,21 X 1 BUC. = 46,21 3 LITRI ULEI RURIS = 29,41 X 3 L. = 88,23 10 FLACOANE ULEI HONDA 0,6 LITRI = 31,09 X 10 BUC. = 310,90 30